
 

Zahájení 

cykloturistické 

sezony v Krkonoších 

Sobota 1. 6. 2019, 9:20 hod Vrchlabí - autobusové nádraží 

U příležitosti zahájení 16. ročníku Krkonošských cyklobusů zveme 

všechny přátele cyklistiky, Krkonoš a pohybu na čerstvém vzduchu 

na slavnostní zahájení letošní cykloturistické sezony. Ještě jste letos 

v sedle kola neseděli? Nevadí! Trasu zahájíme prohlídkou Stezky 

v korunách stromů s následným sjezdem do Svobody n. Ú.   

V letošním roce pojedeme část trasy tzv. Krakonošova horského sjezdu, který je součástí 

brožurky „Cyklopecky Východních Čech“. Na autobusovém nádraží ve Vrchlabí nastoupíme 

v 9:20 do cyklobusu směrem na Janské Lázně, kde si prohlídneme Stezku korunami 

stromů. Pokračovat budeme do Svobody nad Úpou. Následovat bude rozcestí Slunečná 

stráň a dále po K26 na rozcestí Bystřička. Kolem dělostřelecké tvrze Stachelberg a 

rozhledny Eliška sjedeme do Poříčí a dále do Trutnova, kde na nás bude čekat autobus. 

Trasa měří 31 km. 

 

Povinná výbava: helma, rukavice, náhradní duše nebo lepení, seřízené kolo 

(minimálně trekingové), svačina a dobrá nálada.                                     

CYKLOVÝLET JE NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ.    Další informace: 603 269 460 

Pokud se chcete svézt společně s námi, přihlaste se ZDE, a to do 28. 5. 2019. 

Pořadatelé ze Svazku měst a obcí Krkonoše se na vás již těší. 
 

https://forms.gle/jMfQZBrX7KoZaEXz5

